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До 

Наставно-научен совет на 

Факултет за 

ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ Скопје 

 

 

е-Барање 
 

за формирање Рецензиона комисија 
за оценка и одбрана на м-р труд  

 
 

 

од кандидат             , студент на II циклус студии на 

                                                               ( име и презиме ) 

Факултет за                         , студ.програма/насока 

 

број на досие    , адреса на живеење 

 

 

Го молам горенаведениот наслов да формира Рецензиона комисија за оценка и одбрана на 

магистерскиот труд со наслов:  

 

 

 

 

Трудот е работен под менторство на наставникот 

                                                                                                  

 

 

 

 

Датум       Име и презиме на студент 
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